
  

UCHWAŁA NR 415/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 

tworzenia warunków, w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu  

na terenie województwa świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 20 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2023, poz. 2048), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz rozdział XX Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

na 2024 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 4987), § 4 pkt 5) i 7) Uchwały  

nr LXXII/882/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie województwa 

świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 1534)                       

Uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach konkursu ofert na 

powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie tworzenia warunków,        

w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu na terenie województwa 

świętokrzyskiego zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz     

na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw 

Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 Załącznik do uchwały nr 415/24                 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego       

z dnia 10 lipca 2024 r.

Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania  Proponowana wysokość dotacji w 2024 r. 

Zadanie nr 1. „Mistrzowskie świętokrzyskie”- organizacja wydarzeń sportowych o randze 

międzynarodowej ( Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, Europejskich Pucharów ) 
300 000,00 zł

1. KTM Novi Korona Mistrzostwa Europy Vintage w Rajdach Enduro 144 000,00 zł

2.
Miejski Klub Sportowy Cyclo Korona 

Kielce
Mistrzostwa Świata w Kolarstwie Szosowym osób głuchych - Świętokrzyskie 2024 96 000,00 zł

3. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe Drużynowe Mistrzostwa Świata WCBS - Kielce 2024 0,00 zł

4. Klub Sportowy Orlicz 1924 Suchedniów Organizacja turnieju europejskich pucharów w tenisie stołowym 60 000,00 zł

5. Klub Sportowy Tarłów Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej "Tarłów-Cup" 0,00 zł

6. Fundacja Instytut Białowieski Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej" 0,00 zł

300 000,00 zł

Podział środków finansowych na realizacje zadania publicznego Województwa Świętokrzyskiego z zakresu tworzenia warunków, w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu na 

terenie województwa świętokrzyskiego (dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania  w zakresie kultury fizycznej, § 2820)

suma:



Lp. Nazwa wnioskodawcy Nazwa zadania  Proponowana wysokość dotacji w 2024 r. 

Zadanie nr 2. „ Świętokrzyski Program Sportowy” – dotacje na realizację programów 

szkolenia sportowego - zadanie realizowane w formie powierzenia. 
200 000,00 zł

1 Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe Świętokrzyska Akademia Bilardowa "świętokrzyskie gra w bilard" 0,00 zł

2
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"Guliwer"

Zadanie nr 2. „ Świętokrzyski Program Sportowy” – dotacje na realizację programów szkolenia 

sportowego - zadanie realizowane w formie powierzenia
100 000,00 zł

3
Uczniowski Klub Sportowy "Zalew 

Kielce"
Aktywność żeglarska aż po pierwszy szron 0,00 zł

4
Stowarzyszenie Klub Tenisowy "IKAR-

GEM"
Pod skrzydłami Ikara - program szkoleniowy tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży 0,00 zł

5
Międzyzakładowy Klub Sportowy "ALIT" 

w Ożarowie
Zostań Małym Alitowcem 0,00 zł

6 Klub Sportowy Kuzushi
Zadanie nr 2. „ Świętokrzyski Program Sportowy” – dotacje na realizację programów szkolenia 

sportowego - zadanie realizowane w formie powierzenia
0,00 zł

7

Klub Uczelniany Akademickiego Związku 

Sportowego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach

Świętokrzyski Program Sportowy 100 000,00 zł

8 Klub Sportowy Tarłów Szkolenie sportowe grupy Skrzatów w Klubie Sportowym Tarłów 0,00 zł



9 Klub Karate SHIRO Aktywni sportowo-aktywni społecznie. Realizacja programu szkolenia sportowego 0,00 zł

10 Korona Spółka Akcyjna Akademia Korony - Nasza Przyszłość 0,00 zł

11
Starachowicki Klub Sportowy STAR 1926 

Starachowice
Ring sukcesów 0,00 zł

12
Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego "OSTO"

"Świętokrzyski Program Sportowy" - Rozwój taekwondo olimpijskiego na terenie województwa  

świętokrzyskiego
0,00 zł

13
Miejski Uczniowski Klub Pływacki 

"KORONA-SWIM" Kielce

Zadanie nr 2. „ Świętokrzyski Program Sportowy” – dotacje na realizację programów szkolenia 

sportowego - zadanie realizowane w formie powierzenia
0,00 zł

14
Parafialny Klub Sportowy Polonia 

Białogon
Od małego na całego 0,00 zł

15 AKS 1947 Busko Zdrój Rozwój sportowy Akademii AKS 1947 0,00 zł

16 Stowarzyszenie Korona Handball "Świętokrzyski Program Sportowy" - dotacje na realizację programów szkolenia sportowego 0,00 zł

17 MKS "ORLICZ" Suchedniów Świętokrzyski CUP - popularyzacja badmintona w woj.. Świętokrzyskim 0,00 zł



18
Międzyzakładowy Klub Sportowy 

GRANAT

Zadanie nr 2. „ Świętokrzyski Program Sportowy” – dotacje na realizację programów szkolenia 

sportowego - zadanie realizowane w formie powierzenia
0,00 zł

19 Fundacja Instytut Białowieski Centrum Zrównoważonego Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej" 0,00 zł

20 KS Hubal Linów Świętokrzyski Program Sportowy 0,00 zł

21 Fundacja Polish Champs 

Zadanie nr 2. „ Świętokrzyski Program Sportowy” – dotacje na realizację programów szkolenia 

sportowego - zadanie realizowane w formie powierzenia - wyjazd zawodników BMX Freestyle 

Park na zawody o randze międzynarodowej (Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, Puchary 

Świata)

0,00 zł

22 Klub Sportowy Naprzód Jędrzejów Zajęcia sportowe z Naprzodem 0,00 zł

23 Klub Sportowy Polonia Kielce Czekamy na kolejnego Misrza Polski ( pisownia oryginalna) 0,00 zł

24
Uczniowski Klub Sportowy "Nike" 

Suchedniów
Szkolenie z badmintona drogą do rozwoju zawodników 0,00 zł

200 000,00 złsuma:


	Uchwała 415_24
	załącznik do uchwały nr 415_24

